
Hlášení MěÚ Rajhrad 
ČTVRTEK 20.3.2014 

  
  Potraviny u Sedláčků  
  Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 
 HERA 250g  -  pouze za 13,90 Kč 

     Vepřová plec bez kosti 1Kg  -  pouze za 82,90 Kč 
 
 

Drůbežárna Prace bude v pátek 21.3. ve 13:30 hod. u kašny na Městečku 
prodávat :  kuřice všech barev, stáří 19 - 24 týdnů, cena 160 - 170 Kč/ks, 

roční slepice, cena 80 Kč/ks,  
brojlerová kuřata, stáří 2-4 týdny, cena 25-45 Kč/ks 
chovné kohouty, krmivo pro drůbež a králíky 

     vykupovat:  králičí kůže, cena až 25 Kč za kůži.  
 
 

Každý čtvrtek k nám do obce přijíždí  pojízdná prodejna FARMY RODINY NĚMCOVY,  
která nabízí potraviny vlastní výroby. Jogurty, sýry, tvaroh, probiotické nápoje.  

Z uzenin je to například uzené maso, klobásky bez rychlosoli, ale také šunkový salám, kuřata, 

králíky a další výrobky z farmy. Více se dozvíte na webových stránkách www.farmanemcova.cz.  
Přijďte si nakoupit kvalitní potraviny na místo: parkoviště u MěÚ od 18:10 - 19:00.  

 
 

odečty plynoměrů ve městě Rajhrad.  
Termín odečtů: pondělí 17.3.2014 – pondělí 24.3.2014. 
Odečty se týkají všech odběratelů, změna obchodního partnera nemá vliv na stávající 
průběh odečtů.  

 
 

Firma Adosa a.s., provozovna Židlochovice  
zahájila prodej  skútrů, motocyklů a čtyřkolek za mimořádně příznivé 
ceny. Jako hit loňské sezóny nabízíme oblíbený skůtr Honda PCX 125. 

Samozřejmostí je servis a prodej příslušenství. Těšíme se na Vaši 
návštěvu. Více na www.adosa.cz , nebo na telefonu 737 242 120 

 
 

Nejúspěšnější česká travesti revue Techtle Mechtle  
přijíždí do kulturního domu v Pohořelicích se zábavným pořadem ,,2106,, 
Nenechte si ujít strhující hudební show plnou známých scének, parodií zpěváků a 
zpěvaček a komických prvků, která se koná 5. dubna v kulturním sále Radnice 
Pohořelice od 19-ti hodin. Předprodej vstupenek na travesti revue zahájen v 
Informačním centru města Pohořelice. 
 

http://www.potravinyusedlacku.cz/o-nas.html
http://www.farmanemcova.cz/
http://www.adosa.cz/

